
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 042/2016
Processo nº 035/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2016
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa SOCOLOSKI E CIA LTDA -
ME
Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA
AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNÍCIPIO.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.30.00-00.01.0000
1 - 04.04.01-18.541.0006-2.010-3.3.90.30.00-00.01.0000
1 - 04.04.01-20.606.0006-2.009-3.3.90.30.00-00.01.0000
1 - 06.06.01-27.812.0033-2.047-3.3.90.30.00-00.01.0000
5 - 10.10.02-08.243.0030-2.069-3.3.90.30.00-00.01.0029
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.030-3.3.90.30.00-00.01.0000
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.031-3.3.90.30.00-00.01.0029
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.034-3.3.90.30.00-00.01.0029
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.035-3.3.90.30.00-00.01.0029
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.070-3.3.90.30.00-00.01.0029
Valor: R$ 26.905,44 (vinte e seis mil e novecentos e cinco reais e quarenta e quatro centavos)
Vigência: 26/02/2016 à 26/05/2016
Data da Assinatura: 26/02/2016
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, pela contratante e CELESTE SOCOLOSKI, pela
contratada

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26


